
Číslo objednávky: 27Z A -0 0 2 2 7 0

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
SSUD K ocourovec
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jm éno: .... . . . ............... .......... 
Adresa: Slovanská 1224/9, 736 01 Havířov

IČO: 100 32 860 
DIČ: C Z 460213467

Tato objednávka Objednatele zavazuje po je jím  potvrzení Dodavatelem  obč sm luvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

M ísto poskytování služeb: SSUD K ocourovec

Zajištění technické pom oci objednatele při realizaci zakázek stavebního charakteru na 

D35 km 263,672 -  295,564; D46 km 34,008 -  39,000  

K ontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD K ocourovec 
K ocourovec 18 
783 56 Doloplazy

O bchodní a platební podm ínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým  bankovním  
převodem  na účet Dodavatele uvedený na faktuře, term ín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním  převzetí 
služeb Objednatelem  bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právním i předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem  sjakým iko liv  změnami 
jejího  obsahu, letákovém u právním u jednání Dodavatele se nepřihlíží. D odavatel poskytuje

Stránka 1 z 2



souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je  oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: TFO na stavební práce v roce 2020
Předmětem plnění jc  výkon autorského dozoru, který bude probíhat od zahájení stavby 

na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je  dán zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli: do 31. 12. 2020  

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 234 000,00 Kč

DPH: Poskytovatel není plátcem DPII
Cena včetně DPH: Poskytovatel není plátcem DPH

Čerpání položky za TPO bude podle skutečné potřeby a celková částka nemusí být 
vyčerpána.

Položkový rozpis Ceny Služeb a specifikace Služeb jsou uvedeny v přílohách této 
Objednávky.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí léto objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 ~ Položkový rozpis ceny 
Příloha č. 2 -  Specifikace služeb 
Příloha č. 3 -  Harmonogram

V Kocourovci dne 8. 6. 2020 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

V Havířově dne 8. 6. 2020

Za Poskytovatele

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z 2 ^



Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Příloha Č. 1 - Položkový rozpis ceny
Stavba: 27ZA-002270 TPO na stavební práce v 2020 1
Rozpočet: TPO V ROZSAHU 300 HODIN

M  I
Cena

r  O l .  O lb lv J r \ U U  p u i u z A y Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce ■

I 1| 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD 300,000
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem l

Technická pomoc objednateli - zaměstnanec ŘSD, objednatel
Náplň práce a popis činností technické pomoci pro stavební dozor investora (objednatele)
1. ) Kontrola stavebního deníku zhotovitele
2. ) Kontrola dodržování BOZP a PO na staveništích
3. ) Kontrola kvality prováděných prací a používaného materiálu zhotovitelem
4. ) Pořízení fotodokumantace z kontrol
5. ) Pořízení zápisu z kontrol
6. ) Koordinace projektu se stavbou
7. ) Koordinace zkoušek, průzkumu a kontrol stavby a stavebních konstrukcí
8. ) Kompletace dokladové části pro kolaudaci, kontrola předaných dokladů zhotovitelem



Příloha č. 2 -  Specifikace Služeb

Zajištění technické pomoci objednatele při realizaci zakázek stavebního charakteru na D35 lan 

263,672 -  295,564; D46 lan 34,008 -  39,000

Poskytovatel bude účasten těchto akcí a bude provádět:

- kontrolu stavebního deníku zhotovitele

- kontrolu dodržování BOZP a PO na staveništích

- kontrolu kvality prováděných prací a používaného materiálu zhotovitelem

- pořízení fotodokumentace z kontrol

- pořízení zápisu z kontrol

- koordinaci projektu se stavbou

- koordinaci zkoušek, průzkumu a kontrol stavby a stavebních konstrukcí

- kompletaci dokladové ěásti

- kontrolu a odsouhlasení předávaných dokladů zhotovitelem

- koordinaci přejímacích řízení včetně vyhotovení předávacího protokolu

Poskytovatel provádí zápisy do Stavebních deníků. Zajištění technické pomoci objednatele při 
stavebním dozoru, bude prováděno dle uvážení a návrhu pracovníka Poskytovatele a také na 
výzvu investora, případně zhotovitele stavby (opravy).

Termín zahájení jednotlivých zakázek bude Poskytovateli oznámen telefonicky nebo e-mailem 
zástupcem Objednatele.

Termíny plnění

Účinnost smlouvy začíná dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Ukončení plnění: 31. 12. 2020

Služby budou Poskytovatelem realizovány v průběhu roku 2020 a to dle uvážení a návrhu 
pracovníka Poskytovatele nebo na výzvu Objednatele, případně Zhotovitele stavby (opravy).

1



e-mail:l
IČ : 100 32 860

D n e :  21.5.2020
V ě c :  Nabídka na zajištění technické pomoci objednateli

n a : „ TPO NA STAVEBNÍ PRÁCE v 2020 V ROZSAHU 300 HODIN"

Věcný rozsah plnění:
Vychází z poskytnutých podkladů a informací k předmětné akci a podmínek ŘSD ČR pro 
výkon technické pomoci objednateli (dále TPO).
Termín ěinnosti: květen -  prosinec 2020
Výkon ěinnosti TPO je občasný, v rozsahu položek nabídkové ceny a dle průběhu a potřeby 
realizace díla.

Nabídková cena:
Nabídková cena zahrnuje činnost TPO v rozsahu položek nabídkové ceny vč. dopravy na 
pracoviště a telefonů.
Nezahrnuje správní poplatky, náklady na reprografické práce, náklady na geodetické 
a laboratorní práce,
Nabízející není plátcem DPH.

Kalkulace ceny:

Položkový rozpis v zadavatelem požadovaném rozsahu viz. příloha 1£A4
Sazba za výkon T P O .................................................. 780,-ICč/hod.
Počet hod. výkonu T P O ............................................. 300,0 hod.

Nabídková cena za výkon činnosti TPO v rozsahu 300 hod./2020 činí 234 000,-Kč

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD Kocourovec

Iíocourovec 18, 
783 5 6 D o l o p l a z y

Příloha dle textu 1 fA4



Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18,783 56 Doloplazy

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky 
Stavba: 27ZA-002270 TPO nn stavební práce v2020
Rozpočet: TPO V ROZSAHU 300 HODIN

Poř,číslo Kód pol. Varianta Název položky MJ Množství Jedn.cena

1 29611 OSTATNÍ POŽADAVKY • ODBORNÝ DOZOR
lahmvje velkeid ni klady (pojeni s objednatelem potulovaným doiorcm

Technická pomoc objednatell-zaměstnanec ÍÍSD, objednatel 
Náplň práce a popis činností technické pomoci pro stavební 
dozor Investora (objednatele)

1 ) K on tro la  s ta v e b n íh o  d en íku  z h o to v ite le HOD 4 5

2 ) K on tro la  d o d rž o v á n í BOZP a PO na s la v e n lf t l HOD 2 0

3 ) K on tro la  p ro v á d ě n í stav. p ra c í a p o u ž it, m a t. zh o to v ite le m  HOD 1 4 0

4 ) Pořízen í fo to d o k u m e n ta c e  z k o n tro l HOD 1 5

5 ) Pořízen í zápisů z k o n tro l HOD 2 1

6 ) K oord inace  p ro je k tu  sa s ta vb o u HOD 1 5

7 ) K oord inace  z k o u fe k ,p rů z k u m u  a k o n tro l s tavb y  vč .m a te r. HOD 2 0

8 ) K om p le tace  d o k la d , částí, k o n tro la  p ře da ných  d o k la d ů HOD 2 4

N a b íd k a  c e lk e m  b e z  D PH 3 0 0

Cena celkem

V Ostravě 21.5.2020

I m
in

iu


